
ZARZĄDZENIE NR 64 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
z  Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm1)) Wójt Gminy 
Zławieś Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/2025 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 stycznia 2025 roku z późn. zm2), 
wprowadza się zmiany w planie finansowym dla rachunku dochodów pochodzących z środków Funduszu 
Pomocy, zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2025 r., poz. 620 i poz. 621) 
2) Wymienione Zarządzenie zostało zmienione Zarządzeniem Wójta Nr 12/2025 z dnia 26 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 

Wójta Nr 16/2025 z dnia 25 marca 2025 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 23/2025Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 
9 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 24/2025 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 kwietnia 2025 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 31/2025 z dnia 16 maja 2025roku, Zarządzeniem Wójta Nr 49/2025 z dnia 25 czerwca 
2025 roku. 



750 Administracja publiczna   298,62 zł 

75011 Urzędy Wojewódzkie   298,62 zł 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   298,62 zł 

758 Różne rozliczenia 529 095,00 zł

75814 Pozostała działalność
529 095,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 529 095,00 zł

852 Pomoc społeczna 248 849,00 zł

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 5 213,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 213,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 996,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 996,00 zł

85295 Pozostała działalność 241 640,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 241 640,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 800,00 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
9 800,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 800,00 zł

855 Rodzina 118 878,00 zł

85595 Pozostała działalność 118 878,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 118 878,00 zł

  906 920,62 zł 

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy

Dochody

Klasyfikacja Wyszczególnienie 2025 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 64

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 28 lipca 2025 r.



750 Administracja publiczna   298,62 zł 
75011 Urzędy Wojewódzkie   298,62 zł 

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.236 ust.3 pkt 1 lit.a ustawy)   298,62 zł 

801 Oświata i wychowanie 529 095,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 427 971,50 zł

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.236 ust.3 pkt 1 lit.a ustawy) 372 971,50 zł

1100 Wydatki związne z realizacją zadań statutowych 55 000,00 zł

80104 Przedszkola 39 129,00 zł

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.236 ust.3 pkt 1 lit.a ustawy) 17 493,00 zł
1100 Wydatki związne z realizacją zadań statutowych 800,00 zł
1200 Dotacje na zadania bieżace 20 836,00 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 650,00 zł
1200 Dotacje na zadania bieżace 650,00 zł

80132 Szkoły artystyczne
1 517,00 zł

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.236 ust.3 pkt 1 lit.a ustawy)
1 517,00 zł

80113 Dowóz dzieci do szkół 59 827,50 zł

1100 Wydatki związne z realizacją zadań statutowych 59 827,50 zł

852 Pomoc społeczna 248 849,00 zł

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe 5 213,00 zł

1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych art.236 ust.3 pkt3 ustawy 5 213,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 996,00 zł

1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych art.236 ust.3 pkt3 ustawy 1 996,00 zł

85295 Pozostała działalność 241 640,00 zł

1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych art.236 ust.3 pkt3 ustawy 221 700,00 zł

1100 Wydatki związne z realizacją zadań statutowych 19 940,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 800,00 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 800,00 zł
1100 Wydatki związne z realizacją zadań statutowych - stypendia i zasiłki dla uczniów 9 800,00 zł
1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych art.236 ust.3 pkt3 ustawy 0,00 zł

855 Rodzina 118 878,00 zł
85595 Pozostała działalność 118 878,00 zł

1100 Wydatki związne z realizacją zadań statutowych 19 555,00 zł

1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych art.236 ust.3 pkt3 ustawy 99 323,00 zł

  906 920,62 zł 

Wydatki

Klasyfikacja Wyszczególnienie 2025 ROK


	ZARZĄDZENIE NR 64 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


